
PŘEHLED ÚDAJŮ
Epson EB-1770W

Tento ultramobilní projektor je ideální volbou pro efektivní 
prezentace bez stresu ať již cestujete, nebo se pouze 
přemisťujete mezi zasedacími místnostmi.

Protože jsme při konstrukci mysleli na mobilního uživatele, váží tento stylový 
projektor jen 1,7 kg při výšce pouhých 44 mm, čímž se zařazuje mezi nejtenčí 
a nejlehčí modely projektorové řady Epson. Vysoký bílý a barevný světelný 
výstup – 3 000 lumenů – přináší v kombinaci s technologií Epson 3LCD 
výjimečnou kvalitu obrazu a zářivé, přirozené barvy dokonce i za plného denního 
světla. WXGA rozlišení tohoto projektoru zajistí plně širokoúhlou prezentaci.

Dokonale se hodí k prezentacím v místě zákazníka, protože jeho nastavení je díky 
funkcím rychlého spuštění a okamžitého vypnutí snadné. Automatická vertikální 
a manuální horizontální korekce lichoběžníku znamená, že obraz je pokaždé 
dokonale vyrovnaný a bez jakéhokoli zkreslení.

Řada funkcí EasyMP včetně USB zobrazení 3 v 1, funkce USB PC Free 
(bez použití počítače) a volitelného bezdrátového síťového rozhraní vám dá 
kontrolu nad prezentacemi a pomůže vám je dále zdokonalit.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

•  Extraplochý, ultralehký design

•  3 000 lumenů pro snadnou projekci za 
denního světla

•  Automatická vertikální korekce 
lichoběžníkového zkreslení

•  Zobrazení přes USB – žádné komplikace 
při prezentaci

•  Funkce rychlého spuštění a okamžitého 
vypnutí

3 000 lm

Zobrazení USB

3 v 1

Bez 
počítače

1,7



TECHNICKÉ ÚDAJE VÝROBKU

Epson EB-1770W

* Měření podle normy ISO 21118

E
B

-1
77

0W
_d

s_
1C

Z
_1

0/
10

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

CO NAJDETE V BALENÍ?

•  Projektor
•  Napájecí kabel 3 m
•  Kabel k počítači 1,8 m
•  Kabel USB
•  Dálkový ovladač s bateriemi
•  Měkké přepravní pouzdro
•  Dodávaný software
•  Samolepku „Zabezpečeno heslem“
•  Uživatelskou příručku

PROJEKČNÍ TECHNOLOGIE Technologie 3LCD
0,59 palce s MLA

ROZLIŠENÍ WXGA – 1 280 x 800 (poměr stran 16 : 10)
Až 1080p

BÍLÝ SVĚTELNÝ VÝSTUP *
Normální / úsporný režim 3 000 / 1 700 lumenů

BAREVNÝ SVĚTELNÝ VÝSTUP *
Normální / úsporný režim 3 000 / 1 700 lumenů

KONTRAST 2 000 : 1

VELIKOST PROJEKČNÍ PLOCHY 30 palců až 300 palců

PROJEKČNÍ VZDÁLENOST 60palcová projekční plocha: 1,35 – 1,62 m

POMĚR VELIKOSTI OBRAZU A PROJEKČNÍ 
VZDÁLENOSTI

1,04 – 1,26

POMĚR ZOOMU Optický x1,2

KOREKCE LICHOBĚŽNÍKOVÉHO 
ZKRESLENÍ 

Automatická vertikální ±30 °, manuální horizontální ±30 °

TYP OBJEKTIVU
Clonové číslo
Ohnisková vzdálenost
Posun
Zaostřování

1,58 – 1,7
13,52 – 16,22 mm
10 : 1
Ruční

LAMPA
Životnost (normální / úsporný režim) 
Typ

4 000 / 4 000 hodin
230W UHE

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Video vstup
Audio vstup
Digitální vstup
Vstup pro počítač
Vstup pro ovládání
Vstup pro paměťové zařízení USB
Vstup pro Epson USB Vizualizér
Bezdrátové

1 x RCA, 1 x HDMI, 1 x komponentní (via D-sub 15-pin)  
1 x Stereo minikonektor, 1 x HDMI
1 x HDMI
1 x D-sub 15-pin (RGB), 1 x USB 2.0 typu B
1 x USB 2.0 typu B
1 x USB 2.0 typu A
Kompatibilní s ELPDC06
1x volitelná bezdrátová LAN jednotka (ELPAP07),
1 x volitelné rychlé bezdrátové připojení (ELPAP08)

POKROČILÉ FUNKCE
Zabezpečení
Provoz
 
 
Zobrazení

Otvor pro zámek Kensington, ochrana heslem
Přímé zapnutí a vypnutí, okamžité vypnutí, rychlé spuštění, zobrazení USB 3 v 1 
(Win a Mac), EasyMP PC Free (bez počítače), EasyMP Network Projection 
(síťová projekce), ztlumení obrazu i zvuku
9 barevných režimů

JAZYKY angličtina / francouzština / němčina / italština / španělština / holandština / 
portugalština / ruština / švédština / norština / finština / dánština / bulharština / 
polština / maďarština / čeština / slovenština / rumunština / chorvatština / slovinština / 
ukrajinština / katalánština / řečtina / turečtina / arabština / hebrejština / hindština / 
japonština / zjednodušená čínština / tradiční čínština / korejština / thajština / 
indonézština / malajština / vietnamština

ÚROVEŇ HLUKU 
Normální / úsporný režim 40 dB / 30 dB

ZVUK 1 x 1 W

HMOTNOST 1,7 kg

ROZMĚRY (Š x H x V) 210 x 292 x 44 mm

PŘÍKON
Normální / úsporný režim
Pohotovostní režim

304 W / 203 W
0,4 W

ZÁRUKA 2 roky na hlavní jednotku, 1 rok na lampu

•  Náhradní lampa  
V13H010L65 (ELPLP65)

•  Sada vzduchových filtrů 
V13H134A31 (ELPAF31)

•  80palcové mobilní plátno  
V12H002S21 (ELPSC21)

•  80palcové vytahovací plátno  
V12H002S24 (ELPSC24)

•  Víceformátové plátno 65 palců/74 
palců/80 palců  
V13H003S26 (ELPSC26)

•  Instalační deska 
V12H003D01 (ELPPT01)

•  Stropní deska 
V12H003B23 (ELPMB23)

•  Trubka 450 mm bílá 
V12H003P13 (ELPFP13)

•  Trubka 700 mm bílá 
V12H003P14 (ELPFP14)

•  USB Vizualizér 
V12H321003 (ELPDC06)

•  Bezdrátová LAN jednotka 
V12H418P13 (ELPAP07)

•  USB klíč pro rychlé bezdrátové připojení 
V12H005M08 (ELPAP08)

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 / 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.




